

Chasing Grace AB

559175-9120

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Marie Norborg, Styrelseledamot
2023-06-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för företagets verksamhet är att direkt eller indirekt - bedriva handel av varor inom följande branscher: friskvård, hälsa, träning, smycken, kläder, kosmetika, heminredning och böcker. Äga och driva bolag med handel av livsmedel och hälsoprodukter: - bedriva ekonomisk konsultverksamhet, rekrytering och outsourcing:- äga och förvalta värdepapper, inventarier och fast egendom:- bedriva finansieringsverksamhet inom ramen för den ovan angivna verksamheten: samt- tillhandahålla tjänster knutna till den ovan angivna verksamheten.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30	2018-10-01 - 2019-09-30
Nettoomsättning	1 593 200	1 098 669	1 451 322	997 938
Resultat efter finansiella poster	640 512	-55 127	756 789	353 825
Soliditet (%)	61	64	69	63

Nettoomsättningen har ökat mot fg år med 45% på grund av ökad komplexitet i uppdrag och ökad beläggningsgrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	384 273	-55 127	379 146
Utdelning		-276 402		-276 402
Balanseras i ny räkning		-55 127	55 127	0
Årets resultat			505 751	505 751
Vid årets utgång	50 000	52 744	505 751	608 495

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	52 744
Årets resultat	505 751
Summa	558 495

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	236 927
Balanseras i ny räkning	321 568
Summa	558 495

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 593 200	1 098 669
Övriga rörelseintäkter		0	200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 593 200	1 098 869
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-445 641	-340 548
Personalkostnader	2	-484 857	-904 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 979	-24 534
Övriga rörelsekostnader		-46 891	0
Summa rörelsekostnader		-1 022 368	-1 269 864
Rörelseresultat		570 832	-170 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 609	119 920
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 929	-4 052
Summa finansiella poster		69 680	115 868
Resultat efter finansiella poster		640 512	-55 127
Resultat före skatt		640 512	-55 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 761	0
Årets resultat		505 751	-55 127

Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	122 670
Summa materiella anläggningstillgångar		0	122 670
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	297 029	220 420
Andra långfristiga fordringar	5	139 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		436 029	220 420
Summa anläggningstillgångar		436 029	343 090
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		184 050	0
Övriga fordringar		203 031	61 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	58 438
Summa kortfristiga fordringar		387 081	120 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 234	133 525
Summa kassa och bank		171 234	133 525
Summa omsättningstillgångar		558 315	253 888
Summa tillgångar		994 344	596 978

Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 744	384 273
Årets resultat		505 751	-55 127
Summa fritt eget kapital		558 495	329 146
Summa eget kapital		608 495	379 146
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 365	4 637
Skatteskulder		134 761	163 739
Övriga skulder		207 723	49 456
Summa kortfristiga skulder		385 849	217 832
Summa eget kapital och skulder		994 344	596 978

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	147 204
Försäljningar/utrangeringar	-147 204
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-24 534
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	24 534
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	220 420
Inköp	76 609
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	297 029
Redovisat värde	297 029

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	139 000
Årets insättningar och lämnade lån	0
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	139 000
Redovisat värde	139 000

Underskrifter

Årsredovisning för Chasing Grace AB, 559175-9120
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Emma Marie Norborg
Emma Marie Norborg
Styrelseledamot
2023-06-05